令和 4年 4月吉日

お取引先各位

                   富 士 和 電 子 株 式 会 社

     取締役 鳥 海 洋 史

連休に伴う休業日のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては下記の期間を休業日とさせていただきます。

お取引先様には大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

休業日：２０２２年４月２９日（金）～２０２２年５月５日（木）

 以上

本    社 神奈川県大和市中央２－１４－２４   TEL046(263)7760

北関東営業所 栃木県小山市駅東通り２－２９－１２  TEL0285(22)9055

長野営業所 長野県長野市吉田５－１０－４０    TEL026(259)9621